
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 6440-0401-2018-6

uzavřené dne 14.5.2018 (dále jen „smlouva),
ve znění dodatku č. 1

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

Iveta Vamberová, V OdP, Pardubice, tel.

hjyaavk
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,
Teplého 1899, 530 02 Pardubice

dále také jen „objednatel11 na straně jedné

a

2. ES Engineering & Services s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35094
Sídlo: Štrosova 905, Pardubice 530 03
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

04016165
CZ04016165
Komerční banka, a.s.

Zastoupená: Jánem Geletičem, jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ján Geletič, jednatel, tel:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: d4i3afd
Adresa pro doručování: Štrossova 905,530 03 Pardubice

dále také jen „zhotovitel11 na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 2 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek11)

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu rozsahu
dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy a
prodloužení termínu k dokončení stavebních prací.

1



Během provádění díla bylo zjištěno, že dodané a osazené atypické okenní výplně v 1 .NP v počtu 5 ks a v 2. 
NP v počtu 11 ks, nejsou v kvalitě dle požadavků objednatele a projektanta.

Z důvodu zajištění nového poddodavatele, výroby a opětovného osazení okenních výplní, se prodlužuje 
termín plnění.

V průběhu prací došlo k upřesnění v odstranění a pokládce dlažeb v rozsahu -40 m2 a u dlažby TAURUS 
01S -48 m2. U pokládky podlah PVC dochází k odpočtu ploch v rozsahu -36,39 m2 a k odpočtu lepení 
podlahových lišt v rozsahu -35 mb.

Dodatkem č. 2 se snižuje celková cena díla o částku 88 564,15,- Kč bez DPH (tj. 3,25%)

Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla. Technické parametry díla odpovídají parametrům 
stanovených v zadávací dokumentaci objednatele.

Doplňují se položky méněprací, které jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku

132a Odstranění stávající dlažby m2 -40,00
133a Kladení dlažby keramické do TM m2 -40,00
134a Dlažba neglazovaná TAURUS 01 s m2 -48,00
135a Odstranění podlah PVC m2 -36,39
136a Demontáž soklíků z PVC mb -35,00
137a Vyrovnání podkladu broušením m2 -36,39
138a Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou m2 -36,39
139a Provedení penetrace podkladu m2 -36,39
141a Lepení soklíků PVC mb -35,00
142a Lepení podlahových pásů PVC m2 -36,39
145a Napuštění povlakových podlah pastou m2 -36,39
146a Podlahovina PVC š.2 m m2 -43,67

ih.
Předmět dodatku

1. Článek č. 3 Cena za dílo, odstavec 3.1. se mění takto:
Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

2 634 240,85 Kč bez DPH
(slovy7: Dvamilionyšestsettřicetčtyřitisícdvěstěčtyřicet, 85/100 korun českých).

a odstavec 3.2. se mění takto:

K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí 
zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, 
což činí 553 190,58 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 3 187 431,43 Kč.

2. Článek č. 4 Čas a místo plnění, odstavec 4.3. se mění takto:
Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla do 20.10.2018. Tento termín lze 
prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, v případě nutnosti provést 
vícepráce, nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy 
předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně 
zhotovitele.

2



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy včetně dodatku č. 1 a to přílohou

tohoto dodatku č. 2.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho

obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva

stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - Položkový rozpočet 7 x A4

3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Položkový rozpočet - Příloha č.1 k SOD dodatku č. 2 k SoD č.6440-0401-2018-6

Objekt: Název objektu :
strážnice

JKSO :

Stavba : Název stavby :
Grabštejn budova strážnice

SKP :

Projektant: ART Create s.r.o. Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Ministerstvo obrany České republiky

AHNM Praha PS 0401 Liberec
Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo : 310517
Zpracovatel projektu ART Create s.r.o. Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R

N

Dodávka celkem 0

Montáž celkem 136 799

HSV celkem 857 591

PSV celkem 1 653 576

ZRN celkem 2 634 240,85

HZS 0

RN II.a III.hlavy 2 634 241 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 2 634 241 VRN celkem

Vypracoval Za objednatele

Datum :
Jméno :
Datum :
Podpis :

Základ pro DPH 0 % činí:
Základ pro DPH 15 % činí:
DPH 15 % činí: 0 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 2 634 240,85 Kč
DPH 21 % činí: 553 190,58 KČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 187 431,43 Kč

Poznámka :

Strana



Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k dodatku č.2 SOD 6440-0401-2018-6 , včetně odpočtů

Stavba : Grabštejn budova strážnice #ODKAZ!
Objekt: strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost cclk.(t)

DII: 1 Zemni práce
Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice, beton tl. 10

1 113107142 cm m2 55,00

2 113107121 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené 11.10 cm m2 55.00

3 113106121 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho ni2 2,30
4 132301201 Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 26,50
5 132301209 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.4 m3 26,50
6 132301401 Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 3,80

7 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 26,50

Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km odvoz
8 162701109 do 6km m3 159,00
9 167101101 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 26,50
10 171201201 Uloženi sypaniny na skládku m3 26,50
11 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce t 45,05
12 174101101 Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním m3 26,50
13 130001101 Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedeni m3 2,00
14 174201101 Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutněni oblázky 15/30 m3 2,40

15 132201401 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 topný kanál m3 0,50
2.5-0.4-0.5 0,50

16 174201101 Zásyp jam. rýh. šachet bez zhutněni oblázky 15/30 m3 0,50

2.5-0,2*0.4'2 0.50

17 58334079 Kamenivo těžené hr.předrcené,frakce32-63 třída B I 50,30 1,00000 50,30000
18 583 Kamenivo drcené hrubé frakce 15-30 oblázky I 4,56 2,50000 11,40000

Celkem za 1 Zemní práce 61,70000
DII: 2 Základy,zvláštní zakládáni
19 212972112 Opláštění filtrační textilii

Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 30 cm krycí
m 68,00 0,00430 0,29240

20 279113114 stříška, topný kanál m2 0.40 0.77600 0,31040
2,5*0,4-0,4 0.40

21 67352025 Geotextilie silniční Geolon PP 40 Extra 200 q/m2 m2 84,00 0,00020 0,01680
Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání 0,61960

DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce
22 319201321 Vyrovnáni povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm m2 0,63 0,03300 0,02079

23 317121151 montáž překladu, otvor šiřky do 105 cm vybouráni rýhy.
Podbetonováni a zazdění porušené obvodové zdi za

kus 2,00 0.10333 0.20666

23a 319000001-VL napájecím žlabem kus 1,00
23b 319000002-VL Přemístění historického žlabu zvedací technikou kus 2,00
24 317941123 Válcované nosníky do č.12 až 14 osazené do otvorů t 0,03 1,09000 0,02943
25 13380625 Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli 11375 T 0,03 1,00000 0,02700

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,28388

DII: 5 Komunikace

26 566901141 Vyspraveni podkladu po překopech kam.hrubé drceným t 1,65 1,01000 1,66953

29-0.3-0,1*1,9

Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, nebo betonem,
1,65

27 566901161 do 6 cm m2 8,70 0,12660 1,10142
28 561121111 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 15 cm m2 12,48 0,05700 0,71136

18-0.6 10,80

24-0,7 1,68

29 591211111 Kladeni dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 13,20 0,11300 1,49160

30 58380120.A Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 ztratné 2% m2 13,50 0,20000 2,70000
Celkem za 5 Komunikace 7,67391

DII: 61 Úpravy povrchů vnitřní
31 610991111 Zakrýváni výplní vnitřních otvorů

Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou
m2 45,00

32 611325101 oprava prasklin vnitřních m2 5,00 0,07700 0,38500

20-0,25 5,00

Omítka rýh stěn MV do 15 cm omítkou štukovou po
33 612325101 instalacích m2 10,00 0,07700 0,77000

10-1 10.00

34 612325302 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 překlad kus 1,00 0,05700 0,05700
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 1,21200

DII: 62 Úpravy povrchů vnější
35 622321141 Omítka vnější stěn, MV, štuková, složitost 3 m2 52,17 0,05700 2,97369

2.4-0.8 1,92

7-0,25 1.75

2 2.00

4.3-2,5-2 21,50

10*2.5 25,00

36 622321191 Příplatek za každých 5mm omítky přes 15mm m2 156,51 0,04100 6,41691

Stránka 1 z



Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k dodatku 1.2 SOD 6440-0401-2018-6 , včetně odpočtů

Stavba : Grabšíojn budova strážnice #ODKAZ!
Objekt. strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)
52.17*3 156.51

37 622321131 Potažení vnějších ploch štukem stěn m2 62,60 0,05300 3,31801

52,17*1.2 62,60

37a 622321131 Potaženi vnějších ploch štukem stěn
306,4 -52,17-62,6-13.03

m2 257,80 0,05300 13,66340

38 629991001 Očištěni po opravách,ploch m2 136,00
68*2 136,00

39 621325112 Oprava vněj. omitek II,do 30%, štuk na 100% plochy m2 13,83 0,02166 0,29956
220*0.3 66.00

-52.17 •52,17

40 783827127 Nátěr vnéjši omítky stěn, 2 x, nad složitost 3 vápený m2 220,00 0,00500 1,10000
306.4-220 220.00

40a 783827127 Nátěr vné|šl omítky stěn, 2 x, nad složitost 3 vápený m2 166,40 0,00500 0,83200
220 220,00

41 784121001 Odstraněni stávajících maleb ndržících oškrábáním m2 66,00
220*0,3 66.00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 28,60357
Dii: 91 Doplňující práce na komunikaci
42 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm m 40,00 0,04254 1,70160

20+20 40.00

43 916991121 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 0,90 2,37855 2.14070
52.5*0.2*0.2 0,90

44 916111113 Osazení stojat. obrub. bet. zB 12,5 m 22,10 0,13612 3.00825
52.5 22,10

45 583 obrubník z kamene 100/100/200 mm bm 22,10 2,50000 55.25000
52.5 22.10

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 62,10055
DII: 93 Dokončovací práce inž.staveb
46 935 demontáž přik. žlabu m 18,00 0,09107 1,63926
47 935 demontáž topn. žlabu m 2,50 0,07285 0,18213
48 935111211 Osazeni přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnic 80 cm m 18,00 0.09107 1,63926

18

Osazeni topn. žlabu do štěrkopísku z tvárnic 30 cm
18.00

49 935111111 topný kanál m 2,50 0,07285 0,18213
2.5 2,50

50 59227519 Žlab ze ztraceného bednění 300x500x200 mm kus 12,50 0,04000 0,50000

2.5/0.2 12,50

51 592 Žlab příkopový BEST 1- 60 330x669x80 mm kus 54,00 0,04000 2,16000
54 54.00

Celkem za 93 Dokončovací práce inž.staveb 6,30277
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
52 941111111 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 554,30 0,03338 18,50253

(15,3+4)*7*2 270,20

(14.5+4)*7 129.50

(14,5+4)*4 74.00

(2.4+2)*4 17,60

(4.3+2)*4 25,20

(4,3+2)*7 37.80

53 941111811 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 554.00
54 941111211 Příplatek za každý den použití lešení lešení pronajaté m2 16 620,00

30*554 16 620.00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 18,50253
DII: 96 Bouráni konstrukcí
55 964011211 Bourání samostatných trámu ŽB průřezu do 0,10 m2 m3 0,05 0,00800 0,00042

0.85*0,25*0,25 0.05

56 968062355 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 34,32 0,01000 0,34320
1,2*28 33,60

0,36*2 0,72

57 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 7,50 0,01000 0,07500
2+3,5+2 7,50

58 997 01-3501 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,00
59 997 01-3509 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 18,00
60 997 01-3111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na
t 18,00

61 997 01-3801 skládce (skládkovné) t 18,00
62 997 01-3831 Poplatek za uloženi směsného odpadu t 18,00
63 978059241 Odsekáni obkladů stěn z uměl.kamene nad 2 m2 m2 17,16

10*1,2+4.3*1,2 17,16

Celkem za 96 Bourání konstrukci 0,41862
DII: 97 Prorážení otvorů

Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % stupeň
64 978015391 složitosti 1-2 m2 52,17

52,17 52,17

65 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 220,00
220 220,00

65a 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
386.4-220

m2 166,40

66 979054441 Očištění vybour. s výplni kam. též, oprava vpustí kanálu m2 0,25

Stránka 2 z



Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k dodatku č.2 SOD 6440-0401-2018-6 . včetně odpočtů

Stavba : Grabštejn budova strážnice #ODKAZ!

Objekt: strážnice

P.č. Číslo položky Ná7.ev položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ ímotnost cclk.(t)

05*0.5 0.25

67 975021311 Podchycení zdivá pod stropem při tl.zdi do 60 cm m 4,00 0,06600 0,26400

2+2 4.00

68 971033171 Vybouráni otvorů zeď cihel. d=6 cm. tl. 75 cm, MVC kus 1,00 0,00100 0.00100

69 974031122 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 300,00

Celkem za 97 Proráženi otvorů 0,26500

Díl: 98 Demolice
70 981011111 Demolice budov rozebráním, schodiště m3 27,97 0,00100 0,02797

2.3*3.2*3.8 27.97

Celkem za 98 Demolice 0,02797

Díl: 99 Staveništni přesun hmot
71 998 01-8001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 140,18

72 999 28-1211 Přesun hmot. opravy vnéj. plášťů výšky do 25 m t
Celkem za 99 Staveništni přesun hmot

Díl: 711 Izolace proti vodě
Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho topný

73 711131101 kanál m2 1,50

2.5*0,6 1.50

Celkem za 7111zolace proti vodo

Díl: 721 Zdravotechnika - kanalizace
721110806 Demontáž potrubí kameninové do DN 200 m 15,00
721173316 Potrubí kanalizační dešťové systém KG DN 125 m 15,00

721000001-VL Úprava kanalizačních vpusti při výměně potrubí
dešťové kanalizace ks 1,00

72100002-VL Dodávka amontáž drenážní hadice DN 100 m 15,00
Celkem za 721 Zdravotechnika- kanalizace

Díl: 733 Rozvod potrubí
D+Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm pájením

74 733221103 na měkko topný kanál m 10,00 0,00613 0.06130

2*5
Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 15-22 mm připojeni

10,00

75 733165002 na stávající rozvod ks 4,00 0,00001 0.00004

76 733123110 Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 22 mm kus 4,00 0,00024 0,00096

77 733120815 Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 38 m 10,00 0,00004 0,00040

78 733890801 Přemístěni vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t 0,08

79 998 73-3101 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,07
Celkem za 733 Rozvod potrubí 0,06270

Díl: 735 Otopná tělesa
80 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 45,00

81 735192911 Zpětná montáž otop.těles článků litinových m2 45,00

82 735110911 Oprava-přetěsnění radiátorové růžice kus 20,00 0,00007 0,00140

82a 484529320 těleso otopné radiátorové Radik V600 L600 mm kus 1,00

82b těleso otopné radiátorové Radik V600 L600 mm kus 2,00

Celkem za 735 Otopná tělesa 0,00140

Díl: 762 Konstrukce tesařské
83 762341821 Demontáž bedněni střech rovných z fošen hrubých m2 23,40

3*7,8 23,40

84 762341210 Montáž bedněni střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 23,40

3*7,8 23.40

85 762841210 Montáž podbijenl stropů, prkna hoblovaná na sraz m2 11,55 0,00017 0,00196

(2.4+2.4+6.5)*0.25 2.83

1,2*1.2 1,44

(11+7,2)'2*0,2 7,28

85a 762841211 Výměna krokvi zastřešeni vstupu m 24,00
Celkem za 762 Konstrukce tesařské 0,00196

Díl: 763 Dřevostavby
86 763131821 Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti m2 45,00

16+16+13 45,00

86a 763131821 Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti m2 9,00

Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky

87 763161722 protipožární tl. 15 mm, Tl tl. 20 cm
Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor.

m2 45,00 0,02934 1.32030

87a 763161722 desky protipožární tl. 15 mm, Tl tl. 20 cm rn2 9,00 0,02934 0,26406

88 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK m2 45,00 0,02573 1,15785

88a 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK m2 9,00 0,02573 0,23157

89 28322108.A Fólie Fatrapar E tl.0,2x4000 mm zábrana parotěsná m2 54,00 0,00010 0,00540

45*1,2 54,00

89a 28322108.A Fólie Fatrapar E tl.0,2x4000 mm zábrana parotěsná
Přemístěni půdního výlezu (demontáž, montáž,

m2 9,00 0,00010 0,00090

88b 763131751 úprava dřevěné kce stropu) kus 1,00 0,02573 0,02573

Celkem za 763 Dřevostavby 2,97918

Díl: 764 Konstrukce klempířské
90 764042416 Pojistná folie, strukturní s hydroizolaci m2 32,27

24*1,2 28.80

1.7*1,7*1.2 3,47

91 765191001 Zakryti střech podstřešni fólii m2 26,89 0,00017 0,00457

24 24.00

1.7*1.7 2.89

Stránka 3 z



Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k dodatku č.2 SOD 6440-0401-2018-6 , včetně odpočtů

Stavba: Grabštejn budova strážnice #ODKAZ!
Objekt: strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost cclk.(t)
92 283292300 izolační folie m2 34,58

24" 1,2 20.80

1.7"1.7"1"2 5,78

93 764131411 Krytina hladká z Cu tabuli, sklon do 30° m2 27,89 0,01903 0,53075
25 25.00

1.7"1.7 289

94 764531404 Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 8,00 0,00329 0,02632
95 764236403 Oplechováni parapetů včetně rohů z Cu. rš 250 mm m 30,00 0,00325 0,09750

1*26 26.00

0.6’2 1.20

0.7"2 1.40

1,4 1,40

96 764531444 Kotlík zCu kus 2,00 0,00002 0,00004

97 764538422 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm m 3,00 0,00293 0,00879
98 764538421 Odpadni trouby z Cu plechu, kruhové, D 75 mm m 3,00 0,00232 0,00696

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 0,67493
Dii: 765 Krytiny tvrdé
99 765 demnotáž krytina bobrovka m 4,00 0,02200 0,08800

Pokrytí ohradnich zdi do 30 cm krytina bobrovka oprava
100 765711251 portálu a detailů m 4,00 0,02200 0,08800

Demontáž AZC vlnovek a falcované krytiny včetně
101 765323830 podkladní folie, do suti, na konstrukci m2 26,89

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 0,17600
Dii: 766 Konstrukce truhlářské
102 766411821 Demontáž obloženi stěn palubkami m2 23,40

(4+2.2+1,7+2,4+1,4+1,2+3,3+3.3)-1.2 23.40

103 766411822 Demontáž podkladových roštů obloženi stěn m2 23,40
104 766441811 Demontáž výměna parapet.desek š.30 cm dl,do 1.0 m kus 30,00

105 766694111 Desky parapetní dřevěné dodávka a montáž šířka 30 cm m 28,70 0,00507 0,14551

26-1 26,00

2-0,75 1.50

2-0,6 1,20

106 766661811 Demontáž vnitřních dveří kus 23.00
7+6+1+3+4+1+1 23,00

106a 766661811 Demontáž vnitřních dveři kus 1,00
107 766621002 Okna komplet.otviravá do rámů, 2křid.do 2,10 m2 kus 2,00 0,00166 0,00332
108 766621622 Okna komplet.otviravá do rámů, 2křid.do 1,45 m2 kus 28,00 0,00147 0,04116

108a 766621622 Okna komplet.otviravá do rámů, 2kříd.do 1,45 m2 kus 1,00 0,00147 0,00147
109 766660011 Montáž dveří do zárubné.oteviravých 2kř.nad 1,45 m kus 1,00
110 766660001 Montáž dveři do zárubné.oteviravých Ikř.do 0.8 m kus 22,00
111 766412213 Obloženi stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, š. 10 cm m2 24,00 0,00020 0,00480
112 766691610 Montáž lišty pro překrytí spojů s podtmelenim m 7,00 0,00098 0,00686

2'3,5 7,00

113 766695212 Montáž prahů dveři jednokřídlových š. do 10 cm kus 22,00 0,00001 0,00022
113a 766695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00
114 766699742 Překrytí spár lati z tvrdého dřeva m 7,00 0,00017 0,00119
115 766695232 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm kus 1,00 0,00002 0,00002
116 766211111 Schodiště dodávka včetné osazení kmpl 1,00 0.00001 0,00001
117 60775544.A Parapet interiér Lignodur šiře 300 mm řezaný m 29,00 0,00390 0,11310

26*1 26,00

2-0,8 1.60

2-0.7 1,40

118 61191672.A Palubka obkladová SM tloušťka 17 mm šíře 105 mm m2 31,20 0,00735 0,22932
24-1.3 31,20

119 61161721 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 cm dýha dub kus 13,00 0,02000 0,26000

7+6 13,00

119a 61161721 Dvoře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 cm dýha dub kus 1,00 0,02000 0,02000
120 61161717 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 cm dýha dub kus 1,00 0,01800 0,01800
121 61161713 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 cm dýha dub kus 7,00 0,01600 0,11200
122 61161760 Dveře vnitřní prosklené 1 kř. 80x197 cm dýha dub kus 1,00 0,02000 0,02000
123 61161776 Dveře vnitřní prosklené 2kř. 165x197 cm dýha dub kus 0,04800
124 61187161 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 24,00 0,00185 0,04440
125 611301 Okno oteviravé 1 křídlové 60x60 cm sklo atyp kus 2,00 0,01200 0,02400
126 611431 Okno 2dtlné 95 x 130 cm O atyp kus 26,00 0,02990 0,77740

126a 611431 Okno 2dllné 95 x 130 cm O atyp kus 1,00
127 611430 Okno 2dílné 67 x 92 cm O atyp kus 2,00 0,03200 0,06400
128 611432 Dveře 2 křídlové 145x220 cm O atyp kus 1.00 0,08500 0,08500
129 611432 Dveře 2 křídlové 145x220 cm O atyp kus 1,00 0,08500 0,08500
130 61143258 Dveře 1 křídlové 100x200 cm O prosklené atyp kus 1,00 0,04600 0,04600
131 998 76-6201 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 7 085,00 5,00000 35 425,00000

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 35 427,10278
Dii: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
132 781471810 Odstraněni stávající dlažby. m2 109,00 0,06730 7,33570

781471810 Odstraněni stávající dlažby, m2 -40,00 0,06730 -2,69200
10.7+33+5+4,7+2.3+sokl 5.3 69,00

133 771571112 Kladeni dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm m2 109,00
133sj 771571112 Kladeni dlažby keramické do TM. vel. do 200x200 mm m2 -40,00

odpoCet

odpočet

40,00 150,00 -6 000,00 odpoCet ploch dle zkuteCnosti

40,00 350,00 -14 000,00 odpoCet ploch dle zkuteCnosti

Stránka 4 z



Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k dodatku č.2 SOD 6440-0401-2018-6 . včetně odpočtů

Stavba : Grabštejn budova strážnice #ODKAZ'
Objekt; strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost colk.(t)

134 59763600 Dlažba neglazovaná slinutá Taurus 01S 200x200x9 mm m2 130,80 0.01900 2,48520

1348 59763600 Dlažba neglazovaná slinutá Taurus 01S 200x200x9 mm m2 -48,00 0.01900 -0,91200
69*1,2 82.60

Čolkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6,21690
DII: 776 Podlahy povlakové
135 776201812 Odstranéni PVC podlah lepených s podložkou m2 230,00

135a 776201812 Odstranění PVC podlah lepených s podložkou m2 -36,39

27.52+27.82+15.68+8,2+26.98+13.68+20.24+15.2+10.2+15.76+12.33 193,61

136 776410811 Demontáž sokliku nebo lišt. pryžových nebo z PVC m 247,00
136a 776410811 Demontáž sokllků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m -35,00

21+22+11+12+17+12+21+16+15+17+15 212.00

137 776111117 Vyrovnáni podkladů broušením m2 230,00
137a 776111117 Vyrovnání podkladů broušením m2 -36,39
138 776141113 Vyrovnáni podkladů samonivelačni hmotou m2 230,00

138a 776141113 Vyrovnání podkladů samonivelačni hmotou m2 -36,39
139 776121311 Provedení penetrace podkladu m2 230,00

139d 776121311 Provedeni penetrace podkladu m2 -36,39
140 776321112 Lepeni podlah z PVC na stupnice točivé m 22,80 0.00012 0,00274

1.2*19 22,80

141 776421111 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC m 247,00 0.00003 0,00741
141c 776421111 Lepeni podlahových sokllků z měkčeného PVC m -35,00 0,00003 -0,00105
142 776521112 Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lep. V7508 m2 230,00 0,00040 0,09200

142a 776521112 Lepeni povlakových podlah z pásů PVC na lep. V7508 m2 -36,39 0,00040 -0,01456
143 7762 demnotáž volné podlah z pásů textilních m2 66,00 0,00002 0,00132
144 776212111 Položeni volné podlah z pásů textilních m2 66,00 0,00002 0,00132

16+9+27+14 66.00

145 776991221 Napuštění povlakových podlah pastou m2 230,00 0,00004 0,00920
145s 776991221 Napuštění povlakových podlah pastou m2 -36,39 0,00004 -0.00146
146 28416042.A Podlahovina PVC š. 2 m tl. 2,5 mm m2 290,40 0,00320 0,92928

146c 28416042.A Podlahovina PVC š. 2 m tl. 2.5 mm m2 -43,67 0,00320 -0,13974
(193.61+121*1,2 246.73

147 69741048.A Koberec zátěžový Balta - Optima š. 4 m m2 79,20 0,00185 0,14652
66*1.2 79.20

148 998 77-6101 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 5 625,00 5,00000 28 125,00000
Celkem za 776 Podlahy povlakové 28 126,03298

Díl: 783 Nátěry
149 783301313 Údržba, nátěr syntetický kov konstr odmaštěni m2 28,60 0,00017 0,00486

22*0,2*5 22,00

22*0,3 6.60

150 783317105 Nátěr syntetický samozakladujici jednonásobný m2 28,60 0,00027 0,00772
151 783601341 Odstraněni nátěrů z ocel.konstrukcí litinových m2 45.00
151a 783601341 Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí litinových m2 -9,80
152 783614141 Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x zakladni m2 45,00 0,00025 0,01125
152a 783614141 Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x zakladni m2 -9,80
153 783617147 Nátěr syntetický ocel radiát. článků 1+1x email m2 45,00 0,00025 0,01125
153a 783617147 Nátěr syntetický ocel, radiát. článků 1+1x email m2 -9,80
154 Celkem za 783 Nátěry 0,03508
Díl: 784 Malby
155 784402801R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m m2 1 499,00
156 784121011 Rozmyti malby po oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 1 499,00
157 784161213 Tmeleni+strop.oškr. míst.do 3,8m kus 63,00 0,00023 0,01449

21*3 63,00

158 784181101 Penetrace m2 1 499,00 0,00023 0,34477
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře

159 784221101 otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 1 499,00 0,00065 0,97435
160 784 Penetrace podkladu nátěrem vápennou vodou 10x m2 220.00 0,00015 0,03300

220 220.00

Stěhováni nábytku (zakrytí nábytku folii), úklid po
161 malování hod 30,00

Celkem za 784 Malby 1,36661
Díl: M21 Elektromontáže
162 210100001 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 kus 120,00
163 210100002 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 kus 12,00
164 210100003 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 16 mm2 kus 8.00
165 747112011 Spínač nástěnný jednopól - řaz 1, obyč.prostředí kus 8,00
166 747112031 Spínač nástěnný sériový - řaz. 5, obyč.prostředí kus 4,00
167 747112032 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí kus 3,00

167a 747112032 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6. obyč.prostředí kus 5,00
168 747112033 Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, obyč.prostředi kus 4,00

Zásuvka domovní zapuštěná - provedeni 2P+Z
169 747161010 dvojnásobná kus 18,00
170 747161020 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 34,00
171 747161350 Zásuvka domovní nástěnná 16A.380V 3P+N+Z kus 1,00
172 747124210 Montáž vypínače VK 13-14, 100A - 3-4 póly kus 1,00
173 747231110 Jistič vzduch. 1 pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 16,00
174 747233110 Jistič vzduchový 3pólový do 25 A bez krytu kus 2,00
175 747241011 Montáž proudových chráničů do 25A kus 1,00

odpočet - 48,00 450,00 -21 600,00

odpočet - 36,39 20,00 -727,80

odpočet - 35,00 40,00 -1 400,00

odpočet - 36,39 180,00 -6 550,20

odpočet - 36,39 220,00 -8 005,80

odpočet - 36,39 110,00 -4 002,90

odpočet - 35,00 50,00 -1 750,00

odpočet - 36,39 225,00 -8 187,75

odpočet - 36,39 95,00 -3 457,05

odpočet - 43,67 295,00 -12 882,65

odpočet ploch dle zkutečnostl

odpočet ploch dle zkutečnostl

odpočet ploch dle zkutečnostl

odpočet ploch dle zkutečnostl

odpočet ploch dle zkutečnostl

odpočet ploch dle zkutečnostl

odpočet ploch dle zkutečnostl

odpočet ploch dle zkutečnostl

odpočet ploch dle zkutečnostl

odpočet ploch dle zkutečnostl

Stránka 5 z



S
t
r
á
n
k
a

6
2
6


